证券代码：600352              股票简称：浙江龙盛           公告编号：2009-031 号

浙江龙盛集团浙江龙盛集团浙江龙盛集团浙江龙盛集团股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于发行关于发行关于发行关于发行可转换公司债券发行公告可转换公司债券发行公告可转换公司债券发行公告可转换公司债券发行公告的更正公告的更正公告的更正公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江龙盛集团股份有限公司于 2009 年 9 月 10 日在上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 及《上海证券报》上披露了《浙江龙盛集团股份有限公司可转

换公司债券发行公告》。因相关工作人员疏忽，造成发行公告出现部分错误，现

更正如下：

原 发 行 公 告 第 21 页 填 表 说 明 第 1 条 为 “ 本 表 可 从

http://www.chinastock.com.cn 网站下载。为便于清晰起见，建议投资者另行

打印此表。”修改为“本表可从 http://www.hlthzx.com 网站下载。为便于清晰

起见，建议投资者另行打印此表。”

原发行公告其他内容不变。

给各位投资者带来的不便，我们深表歉意。

特此公告。

          浙江龙盛集团股份有限公司

董  事  会

二OO九年九月十一日